planixerunt cum omniis Israel	10.
Iamentav. non planxitis	
item plangent omnes trib.	
Hebreo a. e. & plangent illa	
et plangent se super eum	
plangent se super eum	
tribus	
P L A N C T U S	11.
explico plantus tempore	
celi, exequias plantu magno	
Plantus, c. l. s. et illa	
luctu illius plantus. Ag.	
deinde plantus lugentium Mor.	
plantus lugit facio suu. Sanz	
plantus ingens erat apud Ju.	
convertit plantum me. in g.	
flebilis audiebatur plantus	
Debet ad excelsa, in plantum	
luctu illius plantus. Am.	
lun. fa. illi. plantum amarum	
tame in direcum, planum quo	
super fucu, defert plantum	
de plantu Jaser plorabo	
in plantu, plantum illius plantus	
illius plantus, plantum illius plantus	
et illi. plantus, et in plantu	
lutea, plantum quo	
amarae, plantum plantus	
ad plantu quoque, plantu illius	
in oiu. vineis erit, plantus	
canticu veltra in plantum	
faciam plantum velut draconum	
plantum domus vicina acc.	
et plantum, plantu quo	
mag. et plantus, plantus Jeru-	
salem, et plantus, plantus magne	
planx. e. o. i. p. plantus magno	
pop. Irael plantu magne	
planx. o. Irael plantu ma-	
jeccerunt plantu magnum sup.	
P L A N T I	12.
cibus qui fuit in plantice	
& planitiae solitudinis	
omn. plantient trans Jordanem	
& in plantie contra Merid.	
terramque Golen & plantient	
in plantient, plantient, univer-	
planient plantient, dico. Mu-	
defendicte in plantient	
compre. e. in plantient Jericho	
Delian. in plantient deduc-	
P L A N T	13.
plantient, plantient, natu	
5. plantia peti, tigere adver-	
7. plantia pedi, uide adver-	
tenetibet plantia illius laqueo	
ut non combur. plantae ejus	
sufolet plantas tuas	
ped. firmi fuser plantas st. m.	
pollute fume plantas tuas	
7. plantia pedi. c. plana pevi.	
c. fuet. cini sub plantu peda	
conisolidate f. b. e. & plantæ	
P L A N T A R U M	14.
quod plantari ferri or.	
B. A. N.	
planzaverat a. Do. <i>Ad paradise</i>	
Noe. & Ccc. plantavit vineas	
Abrah. verò plantavit nemus	
& plantavit in monte heroz.	
plantavit in eali. Po.	
& evenit, quod plantavit	
non plantavit lucum & om.	
q. e. homi, qui plantavit vi-	
plantes vineam, & non vin-	
vineam plantavit, & fodies	
& olives, qua non plantavit	
et plantavit cum, & habitabili-	
et plantavit cum, & habitabili-	
et plantavit cum, & habitabili-	
et plantavit vineas, & comed. fr.	
plantabitur & habitabit in eo	
quaus cui pri. plantatum est	
ramp. lign. quod plantatu est	
et plantavit vineas, & comed.	
specilli plantavit vineas, &	
plantavit radices eius, & imp.	
perfice eam, q. plantavit dexi-	
plantati in domo Dom, in at-	
qui plantavit acerum, non aud.	
& cedi Libani, quas plantavit	
et plantavit vineas, & comed.	
de fru. mai. plantavit vineas	
adif. mis. d. & plantavit vineas	
tempus plantandi, & tempus	
evicendi quod plantatum est	
& plantavit humile ex ipis	
quaef. rota plantas sup. rivo	
et plantavit vineas, & comed.	
& plantavit eam elebum	
properitate plantatis plant.	
et plantate vineas, & comed.	
& quadim neq; plantatus, neq;	
plantavit pinquum quia pluvia	
ue plantas calos, & lundis.	

non plantabunt;	& illius com- adfixis; & plantes	Gant. 3. a Eccl. 9. 10.
ego a. plantavi vintem ele- phantem, eum qui plantavit	planctant, eum & radicem suam ut adfixem; & plantem illud plantabo eos; & non evellam plantarum hortos; & comedem. plantibus plantarum vintem etiamque plantem plantarum & plantabo eos in terra illa & vineas non plantaribus	Isaia 5. b 15. b 24. b etrem. 1. a 7. d
etiamque & plantavisti	planctando; & non evellam & quos plantavi, ego evello super aquas multas plantare eum planctando; & non evello in monte; & hinc planctando illud super aquas plantarum est	9. f 44. b d
et illi. d. & plantabut vineas	planctavice inculi, ego do vineas plantabit; amantillli & plantabut vineas; & non evello & plantabo eos super hum. f in agro; cum planctatur vineas plantabunt vintem; & non bib. li uxores; & plantabant vin- quon non plantavit Pater meo paterni, qui plantavit vineam atque arborum; & non evello hominum; & adfixabat homo plantavit; vineam; & lo ego plantavi, Apollo risegit neque, qui plantat est aliquis qui autem plantat, & qui rigit quos plantat vineam; & de fr. in plantationis; & in Sepi. sicut novellae plantationes quos plantatio rotae in jericho rigabo hortuum; plantationi quod plantatio certe in hortu plantatio; & non plantatio planctationis; fabruca genit; plantationis mea; plantatio D. ad glorificandum de genit; radicum e. plantatio unius plantatio quam non pl. PLATANUS. sicut locis illis Morabit in decubitu per plana; quam ad planis, argu camp; et aspera in via planas in omnibus planis plicata e. o plantatio; & non plantatio monstrans; ad planis deserti mons-ma-cor. Zor. tan. in planum & aspera in via planas	Ezechiel. 12. d 29. f 41. b Dan. 9. 10. Amos 5. d Mich. 7. b Zach. 8. 3
P L A S M O		1. Mat. 1. g 2. a 14. b 10. c Mat. 6. 12. Marie 6. 12. Luce 10. b 15. a All. 1. f 11. f 1. Reg. 11. Ferv. 19. 12. Lech. 12. 12. Thren. 21. 12. Ezech. 21. 12. 25.
ex diebus antea. plasmari illi etiamque & plantatio plasmari affixa; & non plantatio plasmari marina; & e. plasmari ventur me	plasmare illud; & disponere ex diebus; ego plasmavi illud	Jude. 1. g Genef. 45. 46.
PLASTES	velut plante; concavitate hu- morum; & non plasmari nihil hu- manus; & ex parte plastes eius	Numb. 7. 12.
P L A T A N U S	languis; & latit; plastes eius census; et ipse plastes eius	1. Reg. 6.
& ex plantatis; ex par. deco- & quasi plantatis exaltare lum plantatis; & non plantatis fr.	PLATEA	2. Reg.
adfixis; Ninisen & platearci; a fed in platea marginibus cong; in medio platearum e. feblebat in platea civitatis cusa farcitur, f. in platea ci- vitas; & non platea; & non la- tut; & ex parte Bethani qui latut platearum commi- & plateas faci tibi in Damasco cong; & plateas in platea Oriens in platea portu civitatis om. portu in platea deinde. D. in platea portu laharioris 3 legio in eo aperte in platea & in platea portu Ephraim 3 jugulatum jacere in platea om. plateas ejus sternetur & in platea media civitatis 5. Mar. dianem in platea ci- vitatibus	Par. 1.	
& per plateam civitatis; i-		Amos 2. 2.
ind. Mar. in platea civitatis non cel. nomen cuius in platea	Genef. 1.	
7 platea paraibant cathedralis	Exod. 1. 18.	
ut lutum platearum delebo e. et non plateas; & non plateas neque clamor in plateis coru in plateis das vocem fuan & in plateis aquas. latut qui transfit per plateas justa nunc foris; non nunc plateis in medio platearum occiden-	Levir. 24. 12. Numb. 15. 12. 1. Reg. 6.